FESANPDYL 2025

Encuentro Provincial N°2

Cafia libre - Coastanera Este Santa Fe - 18-05-25

Clasificacion por Clubes

Nro Cod Apellido
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Nombre

Carniel Dario Ricardo horacio
Payero Jorge Alberto
Carniel Franco Emiliano Ignacio
Carrel Matias Adrian
Escudero Patricia Beatriz
Arias Exequiel

Depaoli Marcelo
Antunez Lucas juan
Avalos Raul Omar
Rivero Miguel Angel
Huare Adriana

Cano Oscar

Angerosa Alejandro

Arcati Pablo Sebastian
Cérdoba Alejandro Luis
Mir Sebastian
Venetz Benjamin Leonel
Balza Mario Alberto
Cejas Erica

Lucero Vanesa Veronica
Gross Diego Javier
Costa Leandro

Conejo Jose Alberto
Kaiser Fabian José
Monzon Noelio

Hagos Eduardo salvador
Hagos Miguel
Gonzales Esteban Gabriel
Stenta Gabriel Nicolas
Hiriart Manuel
SIMONINI Sergio Gabriel
Tesone Juan

Diaz Jorge Leandro
MALETTI ADRIAN JOSE
Fiorano Leandro Adrian
Diaz Juan Manuel
Club

Club Sindicato de Petroleros
Club Rowin

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Federico Meiners

Club El Julepe

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Ndutico Santo Tome
Club Amigos Monte Vera
Asociacién Rosarina de Pesca

Categ

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Dama

Mayor
Senior
Mayor

Mayor
Senior
Dama

Senior

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Cadete
Senior
Dama
Dama

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Senior
Senior
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Senior
Cadete

Senior
Mayor
Mayor
Mayor

Pts
990.0665
984.9426
970.6084
941.9722
909.1936
894.8951
773.4033
630.9730
565.9881

Calsificacion por Club T2

Club

Amigos Monte Vera
amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera

Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza
Club Caza y Pesca Esperanza

Club El Julepe
Club El Julepe
Club El Julepe
Club El Julepe

Club Federico Meiners
Club Federico Meiners
Club Federico Meiners
Club Federico Meiners

Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome

Club Rowin
Club Rowin
Club Rowin
Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros

Capyl
253.1540
252.1287
251.1035
250.0784
249.0534
248.0285
247.0037
245.9791
244.9546
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Ub Capyl
80 172.4736
87 165.3553
95 157.2261
116 135.9180
630.9730
102 150.1183
107 145.0443
111 140.9870
122 129.8385
565.9881
17 236.7622
25 228.5762
33 220.3966
a4 209.1601
894.8951
1 253.1540
12 241.8817
13 240.8576
19 234.7151
970.6084
21 232.6684
25 228.5762
28 225.5081
31 222.4409
909.1936
3 251.1035
5 249.0534
32 221.4187
33 220.3966
941.9722
49 204.0566
57 195.8968
65 187.7436
67 185.7063
773.4033
4 250.0784
7 247.0037
9 244.9546
11 242.9059
984.9426
2 252.1287
6 248.0285
8 245.9791
10 243.9302
990.0665



FESANPDYL 2025

Encuentro Provincial N°2

Cafia libre - Coastanera Este Santa Fe - 18-05-25

Clasificacion por Clubes

Nro Cod Apellido

Mayores
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Nombre
Carniel Dario Ricardo horacio
Payero Jorge Alberto
Carniel Franco Emiliano Ignacio
Carrel Matias Adrian
Arias Exequiel
Antunez Lucas juan
Meyer Gabriel Osmar
Gauna Ramiro
Avalos Raul Omar
Muchiutti Enrique Sebastidn
Schmidt Juan Gabriel Exequiel
Aiello Matias Miguel
Angerosa Alejandro
Arcati Pablo Sebastian
Cérdoba Alejandro Luis
Mir Sebastian
MARQUEZ Orlando
Villalba Fabian
Romagnoli  Dario
Aquino Juan Esteban
Gross Diego Javier
Costa Leandro
Conejo Jose Alberto
Kaiser Fabian José
Hagos Miguel
Gonzales Esteban Gabriel
Gonzalez Josias Ezequiel
Gonzalez Heber david
Stenta Gabriel Nicolas
Hiriart Manuel
Santacreu Gonzalo Martin
Di paolo Mariano
MALETTI ADRIAN JOSE
Fiorano Leandro Adrian
Diaz Juan Manuel
Da Costa Uriel
Club

Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Caza y Pesca Esperanza
Club Federico Meiners

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Ndutico Santo Tome
Club Amigos Monte Vera
Club El Julepe

Asociacién Rosarina de Pesca

Categ

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Pts
983.9196
980.8459
979.8247
968.5672
891.8312
848.8959
803.9934
795.8610
737.7415

Calsificacion por Club T2

Club

Amigos Monte Vera
amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera

Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza
Club Caza y Pesca Esperanza

Club El Julepe
Club El Julepe
Club El Julepe
Club El Julepe

Club Federico Meiners
Club Federico Meiners
Club Federico Meiners
Club Federico Meiners

Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome

Club Rowin
Club Rowin
Club Rowin
Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros

Capyl
253.1540
252.1287
251.1035
250.0784
249.0534
248.0285
247.0037
245.9791
244.9546

Cant PM Total Ub Capyl

w o N o

w v u o

13

18
13
13

19
17
10
12

10

18
18
13
10

16
15
14
12

w0 B~ b O

S w s

10

EN I © o

S N OB

AN NG

N

12

NN NN

23
21
20
16

17
15
14
11

40
31
27
23

65
a4
a4
40

26
21
18
13

64
62
35
33

26
26
23
21

62
58
a4
43

59
52
47
20

44
48
54
62

59
66
71
77

14
29
36
43

10
16

38
47
57
74

20
21

37
39
a2
a6

11
12

~N

15

209.1601
205.0771
198.9559
190.8003
803.9934

193.8579
186.7249
181.6329
175.5258
737.7415

239.8336
224.4856
217.3309
210.1811
891.8312

253.1540
244.9546
243.9302
237.7859
979.8247

215.2876
206.0977
195.8968
178.5789
795.8610

252.1287
250.0784
233.6917
232.6684
968.5672

216.3092
214.2661
211.2022
207.1184
848.8959

251.1035
248.0285
242.9059
241.8817
983.9196

249.0534
247.0037
245.9791
238.8097
980.8459



FESANPDYL 2025

Encuentro Provincial N°2

Cafia libre - Coastanera Este Santa Fe - 18-05-25

Clasificacion por Clubes

Nro Cod Apellido
Senior
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Nombre
Depaoli Marcelo

Miguel Angel
Cano Oscar
Mena Hernan
Toniollo Javier
Balza Mario Alberto
Mussa Juan Manuel
Sandoval Carlos
Carrivale Oscar Vicente
Monzon Noelio
Hagos Eduardo salvador
SIMONINI Sergio Gabriel
Pierotti Victor Hugo
Diaz Jorge Leandro
Maurer Rodolfo
Club
Club Rowin
Club Sindicato de Petroleros
Club Amanecer de Vera Cruz
Club Nautico Santo Tome
Club El Julepe
Club Federico Meiners
Club Cazay Pesca Esperanza
Asociacién Rosarina de Pesca
Club Amigos Monte Vera

Categ

Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Pts

503.2322
500.1577
494.0080
481.7156
480.6986
475.5727
468.4140
222.4409

0.0000

Calsificacion por Club T2

Club

Amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera

Asociacién Rosarina de Pesca

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza

Club El Julepe
Club El Julepe

Club Federico Meiners
Club Federico Meiners

Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome

Club Rowin
Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros

Capyl
253.1540
252.1287
251.1035
250.0784
249.0534
248.0285
247.0037
245.9791

0.0000

Cant PM Total Ub Capyl

10

10

10

10
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16

38
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29
19

38
23

29
25

29
28

48
38

64
37

31

11
28

22

13
19

11
15

0.0000

222.4409

222.4409

249.0534
244.9546
494.0080

242.9059
225.5081
468.4140

249.0534
231.6452
480.6986

240.8576
234.7151
475.5727

242.9059
238.8097
481.7156

252.1287
251.1035
503.2322

253.1540
247.0037
500.1577



FESANPDYL 2025

Encuentro Provincial N°2
Cafia libre - Coastanera Este Santa Fe - 18-05-25

Clasificacion por Clubes

Nro Cod Apellido Nombre
Damas

30 373 Escudero Patricia Beatriz

29 55 Costa Genoveva
25 29 Huare Adriana

176 58 Pallero Isabel Gladys
185 143 Cejas Erica

136 139 Lucero Vanesa Veronica

145 166 Nagel Beatriz Maria
195 98 Bruera Alejandra
120 461 Hagos Juliana aylen
20 582 Savoie Florencia

9 541 Galeano Abigail Giuliana
11 257 Vivas Silvina Noelia Soledad

55

©
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c
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Club

Club El Julepe

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Federico Meiners

Club Rowin

Club Nautico Santo Tome
Asociacién Rosarina de Pesca
Club Sindicato de Petroleros
Club Caza y Pesca Esperanza
Club Amigos Monte Vera
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Categ

Dama
Dama

Dama
Dama

Dama
Dama

Dama
Dama

Dama
Dama

Dama
Dama

Dama

Pts

503.2322
497.0821
494.0076
481.7302
479.6688
474.5493
250.0784

0.0000

0.0000

Calsificacion por Club T2

Club

Amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera

Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza

Club El Julepe
Club El Julepe

Club Federico Meiners
Club Federico Meiners

Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome

Club Rowin
Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros

Capyl
253.1540
252.1287
251.1035
250.0784
249.0534
248.0285
247.0037

0.0000
0.0000

Cant PM Total Ub Capyl

12
10

11
11

11
11

13

12

19
11

33
30

36
35

33
26

26
14

39

33

13
20

10
18

25

0.0000

240.8576
233.6917
474.5493

250.0784
247.0037
497.0821

0.0000

252.1287
251.1035
503.2322

248.0285
245.9791
494.0076

243.9302
235.7386
479.6688
253.1540
228.5762
481.7302
250.0784

250.0784



FESANPDYL 2025

Encuentro Provincial N°2
Cafia libre - Coastanera Este Santa Fe - 18-05-25

Clasificacion por Clubes

Nro Cod Apellido Nombre Categ
Cadetes
130 386 Gastaldello Mateo benjamin Cadete
74 25 Fazzio Juan Pablo Cadete
40 294 Aldelique Amadeo Cadete
89 356 Mir Fabricio javier Cadete
33 153 Venetz Benjamin Leonel Cadete
35 560 Ledesma Emiliano Cadete
67 575 Rivero Gabriel Andrés Cadete
15 588 Tesone Juan Cadete
16 538 Elisei Lucas Cadete
Ub Club Pts
1 Club Rowin 503.2324
2 Club El Julepe 499.1324
3 Club Cazay Pesca Esperanza 499.1320
4 Club Amanecer de Vera Cruz 245.9791
5 Asociacién Rosarina de Pesca 243.9302
6 Club Nautico Santo Tome 242.9059
7 Club Sindicato de Petroleros 0.0000
7 Club Federico Meiners 0.0000
7 Club Amigos Monte Vera 0.0000

Calsificacion por Club T2

Club

Amigos Monte Vera
Amigos Monte Vera

Asociacién Rosarina de Pesca
Asociacién Rosarina de Pesca

Club Amanecer de Vera Cruz
Club Amanecer de Vera Cruz

Club Cazay Pesca Esperanza
Club Cazay Pesca Esperanza

Club El Julepe
Club El Julepe

Club Federico Meiners
Club Federico Meiners

Club Nautico Santo Tome
Club Nautico Santo Tome

Club Rowin
Club Rowin

Club Sindicato de Petroleros
Club Sindicato de Petroleros

Capyl
253.1540
252.1287
251.1035
250.0784
249.0534
248.0285

0.0000
0.0000
0.0000

11

15

11

29
16

39
15

46
17

10

11

Cant PM Total Ub Capyl

0.0000

243.9302

243.9302

245.9791

245.9791

251.1035

248.0285

499.1320

252.1287

247.0037
499.1324

0.0000

242.9059

242.9059

253.1540

250.0784
503.2324

0.0000



